

Handläggare
Josabeth Sellin
Telefon: 08-50803346**Till**
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Anmälan av sommarkollundersökningen 2022

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga
Sommarkollundersökningen 2022 till handlingarna.

Sammanfattning

Institutet för kvalitetsindikatorer (Indikator) har på uppdrag av Stockholms stad skickat ut en webbenkät till vårdnadshavare till de barn och ungdomar som deltagit i någon av stadens kolloverksamheter. Resultatet visar andel positiva svar. Andel positiva svar bygger på svaren *alltid* och *oftast*. Svaren är även redovisade uppdelat på pojkar och flickor. Generellt ses inga större skillnader i hur deltagarna har svarat i år jämfört med förra året och andelen nöjda för de flesta påståenden uppgår liksom tidigare år till cirka 90 – 95 procent av de som svarat. Vid en jämförelse över åren 2017 – 2022 ses en nedåtgående trend, framför allt gällande frågorna om ledarna. Samtliga frågor om ledarna har sedan 2017 fått en lägre andel barn som uppgett svarsalternativet *oftast* eller *alltid* men förändringen från 2021 är endast någon enstaka procentenhet. Högst andel positiva svar får frågor om trygghet och att det var lätt att få information om möjligheten att åka på kollo. Enkäten visar vad deltagarna tyckt varit roligast och vad de saknat. Enkäten tar också upp frågor om särskilt stöd och hur de fått information om möjligheten att åka på kollo.

Bakgrund

Institutet för kvalitetsindikatorer (Indikator) har på uppdrag av Stockholms stad skickat ut en webbenkät till vårdnadshavare till de barn och ungdomar som deltagit i någon av stadens kolloverksamheter. Enkäten visar deltagarnas uppfattning av kollo utifrån frågor om bland annat trygghet, aktiviteter, kost och logi. Rapporten bygger på de 1891 svar som inkommit. Andel positiva svar bygger på svaren *alltid* och *oftast*. Rapporten visar statistik från 2017–2022. Nöjdheten kan därmed följas över tid, särskilt i de frågor som funnits med under samtliga år. Vissa frågor har tillkommit under åren. Svaren är även redovisade per kön.

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning
FörskolaFagerstagatan 15
Box 4066
16304 Spånga
Växel 08-50803000Fax
spanga-tensta@stockholm.se
www.stockholm.se/spanga-tensta

Ärendet

Rapporten (bilaga 1) visar resultatet som bygger på de 1891 svar som inkommit i webbenkäten. Generellt ses inga större skillnader i hur deltagarna har svarat i år jämfört med förra året och andelen nöjda svar uppgår till cirka 90 – 95 procent för de flesta påståenden. Det är liten skillnad i resultatet mellan pojkar och flickor, även om flickor och deras vårdnadshavare är något mer positiva. 92 procent av barnen ger kollo betyget bra eller mycket bra, för flickor är svaret 93 procent och pojkar 90 procent. Högst andel positiva svar får frågor om trygghet. 95 procent har uppgett att de alltid eller oftast känt sig trygga med ledarna och 94 procent att de alltid eller oftast känt sig trygga med de andra barnen. Lägst omdöme fick frågan om maten, 83 procent, vilket är två procentenheter lägre än 2021. Likt samtliga tidigare år som redovisas i rapporten har de flesta deltagare fått information om möjligheten att åka på kollo via den hemskickade sommarkollokatalogen. 72 procent har fått informationen via denna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelning förskola.

Jämställdhetsanalys

Resultatet i undersökningen redovisas uppdelat per pojkar och flickor. Resultatet visar att det endast är liten skillnad i resultatet mellan pojkar och flickor, vilket pekar på att kolloverksamheten är uppskattad av både pojkar och flickor.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Rapporten visar både vad barn och ungdomar tyckt varit roligast med kollo och vad de tyckt har fattats på kollo. Detta ger viktig information som kan användas av kolloarrangörerna i kommande års planering för att inkludera barns och ungdomars delaktighet och inflytande. Förvaltningen är positiv till att svaren redovisas uppdelat för pojkar och flickor då detta är en viktig aspekt i analysarbetet utifrån jämställdhetsperspektivet.

Sammantaget föreslår förvaltningen att nämnden lägger undersökningen till handlingarna.

Victoria Callenmark
Stadsdelsdirektör
Spånga-Tensta
stadsdelsförvaltning

Jessika Von Malmberg
Avdelningschef
Spånga-Tensta
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Sommarkollo 2022 – Resultatrapport

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör	2022-11-11
Jessika Von Malmborg, Avdelningschef	2022-11-11